
日 曜 朝会 行　事　予　定 研　修　会　等 スクールバス 日直

1 木 校長会，全国教頭会 渡邊

2 金
教科外サークル8:30，市教研教育講演会

14:00
大野

3 土

4 日

5 月 閉庁に準ずる休日 渡邊

6 火 依岡

7 水 浦田

8 木 澤近

9 金 学校閉庁期間

10 土

11 日 山の日

12 月 振替休日

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月
校内研（５・６年指導案検討）藤原

指導主事
遠近

20 火
子どもサミット（武政），生活・総合担

当者会（依岡）
濱口

21 水
校内研（生活・総合見直し，研修報

告）
武政

22 木 益永

23 金
校長・教頭・主幹教諭合同研，校長会，

教頭会
大野

24 土

25 日
登校日・愛校作業日8:00-10:00，職

員会10:15-12:00
渡邊

26 月 依岡

27 火 校内研（研修会共有） 全国学調説明会オンライン研修14:45 浦田

28 水
校内研13:00-16:30（是永かな子先

生）
公開保育9:00-11:00 澤近

29 木 校内研（授業づくり講座最終確認） 任用２年次教頭研修 遠近

30 金
授業づくり講座準備（会場づくり

他）
授業づくり講座（５・６年教材研究会） 濱口

31 土
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